CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 76t2024

0 Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa com subscrição do

vereador Moacir Diógenes Sobrinho, usando de suas atribuições legais,

vêm, respeitosamente, requererem que., após ouvido o Plenário, sejam

encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Alexandre

Gomes Diógenes e ao Ilmo. Secretário de Infraestrutura, Transportes

e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes solicitando a reforma e

manutenção dos banheiros da rodoviária, bem como dos boxes dos

mercados dos peixes e público.

Jaguaribe, 15 de maio de 2024.

[/^**-Ç R--*-- Lr«rw 5r*-*
Ricardo Bruno Dió6"". Sb"su

Vereador

SobrinhoMoacir

Vereador

IACI